EDITAL Nº 10/2023  – PRÊMIOS FAC CULTURA HIP HOP

 EDITAL DE SELEÇÃO DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM
RECURSOS DO FUNDO DE APOIO À CULTURA

ANEXO IV

MODELO - CARTA DE CIÊNCIA/ANUÊNCIA

À Secretaria de Cultura e Economia Criativa do Distrito Federal

Fundo de Apoio à Cultura

Brasília, ____ de ____________ de 2023

Assunto: Carta de Ciência/Anuência

Eu, _________________________________, declaro ciência e concordo
que a/o senhora/a
_____________________________________________________ seja
responsável pela minha indicação para o prêmio, podendo esta/e
submeter à proposta ao FAC, apresentando a documentação solicitada.

Atenciosamente,

____________________________________

[Nome da pessoa indicada]